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državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos VI. — Izdan in razposlan dne 19. januarja 1906.

Vsebina: (Št. 12 in 13.) 12. Ukaz, s katerim se izpreminjajo posamezna določila ukaza trgovinskega ministrstva 
z dne 19. maja 1900. 1. o uredbi osebnih razmer poštarjev na poštnih uradih I. in II. razreda. — 13. Enajsti 
dodatek k izvršitvenemu predpisu k IV. poglavju zakona z dne 25. oktobra 1896.1. o neposrednjih osebnih 
davkih.

12.
Ukaz trgovinskega ministrstva 

z dne 23. decembra 1905. L,
s katerim se izpreminjajo posamezna določila 
ukaza trgovinskega ministrstva z dne 19. maja 
1900. I. (drž. zak. št. 87) o uredbi osebnih razmer 

poštarjev na poštnih uradih I. in II. razreda.

Predpisi z ukazom trgovinskega ministrstva 
z dne 19. maja 1900. 1. (drž. zak. št. 87) o uredbi 
osebnih razmer poštarjev na poštnih uradih I. in II. 
razreda izdanih normalnih določil, nanašajoči se na 
plačilno izmero in razdelitev poštarskih mest I. raz­
reda na štiri stopnje tega razreda, se s lem izpre­
minjajo in sicer dobita §§ 3 in 10 (zadnji odstavek) 
teh normalnih določil naslednje besedilo:

§ 3.

„Plača je nagrada poštarjem za njihovo osebno 
službovanje v opravljanju in vodstvu uradne službe.

Višina plače se ravna po vrstitvi poštarjev 
v staležu in znaša:

A. Za poštarje II. razreda:

Za

moške ženske

poštarje

V 2. stopnji . . 1500 K 1400 K
.1- , ................. 1700 „ 1600 „

B. Za poštarje I. razreda:

V 4. stopnji.......................................... 1900 K
,3. „ ..................................**. . 2100 ,
„2. „ .......................................... 2250 „
, 1. » .......................................... 2400 „

Za sedaj v I. razred staleža poštarjev uvrščene 
ženske poštarje ostane v moči dosedanja plačilna 
izmera 1800 K, oziroma 2000 K, 2200 K in 
2400 K. “

§ 10 (zadnji odstavek).

„I. razred se deli v štiri stopnje. Skupno šte­
vilo sistemiziranih mest je treba porazdeliti na te 
štiri stopnje tako, da pride po 20 odstotkov mest
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14 Kos VI 13. Enajsti dodatek z dne 5. jan. 1906. 1. k izvr. predp. k IV. pogl. zak. o neposr. oseb. davkih.

na 1. in 2. stopnjo in po 30 odstotkov na 3. in 4. 
stopnjo; presežek, ki se pokaže ob odstotni poraz­
delitvi, je vsakčas priklopiti 4. stopnji.“

Izpremenjeno besedilo § 3 naj dobi moč 
s 1. dnem januarja 1906, L, izpremenjeno besedilo 
§ 10, zadnji odstavek, s 1. dnem julija 1906. 1. 
z merilom, da se smejo poštarji I. razreda pomikati 
po stopnjah le vsak za eno stopnjo.

Kadar se povišane plače nakažejo v izplačilo, 
je treba osebne, oziroma dopolnilne doklade poštar­
jev (člen VII, oziroma Vlil ukaza z dne 19. maja 
1900. 1. [drž. zak. št. 87]) primerno zmanjšati 
oziroma docela vzeti.

Auersperg s. r.

13.
Enajsti dodatek

k izvršitvenemu predpisu k IV. poglavju zakona 
z dne 25. oktobra 1896. I. (drž. zak. št. 220) 

o neposrednjih osebnih davkih.

(Razglašen z razpisom c. kr. finančnega ministrstva z dne 
5. januarja 1906. 1.).

(Odbitni postavki oli dohodku iz vrednostnih 
papirjev.)

Člen 27, III, št. 7 izvršitvenega predpisa 
k IV. poglavju zakona o osebnih davkih naj se v bo­
doče glasi tako:

„Kakor odbitni postavki se smejo zaračuniti 
stroški za hrambo in upravo vrednostnih papirjev 
ter premije za zavarovanje proti nevarnosti žrebanja. “

Kosel s. r.


